
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 340834-2014 z dnia 2014-10-14 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Paczków

Przetarg nieograniczony na wykonanie dokumentacji technicznej na modernizację Oczyszczalni Ścieków w 

Paczkowie. Przedmiot zamówienia obejmuje opracowanie projektu budowlanego zbiornika retencyjnego ścieków 

dopływających do Oczyszczalni...

Termin składania ofert: 2014-10-31 

Paczków: Przetarg nieograniczony na wykonanie dokumentacji 

technicznej na modernizację Oczyszczalni Ścieków w Paczkowie

Numer ogłoszenia: 389514 - 2014; data zamieszczenia: 27.11.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 340834 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Paczków, Rynek 1, 48-370 Paczków, woj. opolskie, tel. 77 4316791, faks 

77 439 02 96.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przetarg nieograniczony na wykonanie 

dokumentacji technicznej na modernizację Oczyszczalni Ścieków w Paczkowie.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przetarg nieograniczony na wykonanie dokumentacji 

technicznej na modernizację Oczyszczalni Ścieków w Paczkowie. Przedmiot zamówienia obejmuje 

opracowanie projektu budowlanego zbiornika retencyjnego ścieków dopływających do Oczyszczalni o 

łącznej poj. ok. 600 m3, który umożliwi czasowe gromadzenie ścieków w przypadku przekroczenia 

zdolności oczyszczania części biologicznej oczyszczalni. W celu sprawnego przeprowadzenia procesu 

projektowego (dokonywania wiążących uzgodnień na etapie przedprojektowym) Zamawiający ustala, iż 

opracowanie właściwego projektu będącego tytułowym przedmiotem zamówienia poprzedzone zostanie 

fazą koncepcyjną, która będzie podlegać zatwierdzeniu przez Zamawiającego. W związku z tym całe 

zadanie podzielone zostaje na etapy projektowania. Etap I Koncepcja technologiczna zbiornika 

retencyjnego na terenie Oczyszczalni Ścieków w Paczkowie o pojemności łącznej ok. 600 m3 stanowić 

Strona 1 z 3

2014-11-27http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=389514&rok=20...



będzie materiał do uzgodnień z Zamawiającym proponowanych rozwiązań technicznych m.in. w 

zakresie lokalizacji zbiornika, rozwiązań konstrukcyjnych, powiązań technologicznych między sobą i z 

pozostałą częścią oczyszczalni, proponowanych urządzeń i rozwiązań technicznych (w tym m.in. 

systemu napełniania, opróżniania i spłukiwania zbiornika), tras instalacji niezbędnych do funkcjonowania 

zbiornika, możliwości etapowania inwestycji itp. Koncepcja technologiczna układu zbiornika podlegać 

będzie zatwierdzeniu przez Zamawiającego. Zatwierdzona Koncepcja stanowić będzie podstawę 

dalszych prac projektowych. Etap II Obejmuje wykonanie wielobranżowego projektu budowlanego 

zbiornika retencyjnego ścieków dla Oczyszczalni Ścieków w Paczkowie wraz z uzyskaniem niezbędnych 

decyzji (m.in. dotyczącej środowiskowych uwarunkowań lokalizacji inwestycji celu publicznego i o 

ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego), uzyskaniem wymaganych uzgodnień (m.in. bhp, ppoż, 

sanepid, ZUDP) oraz pozwoleniem na budowę. Wielobranżowy projekt budowlany zbiornika - 

opracowany zostanie na podstawie uzgodnionej przez Zamawiającego koncepcji. Projekt opracowany 

zostanie kompleksowo tj. przewiduje się branże konstrukcyjną, technologiczną, elektryczną, 

odwodnienia terenu, zagospodarowania terenu. W ramach projektu Wykonawca wykona również 

niezbędne badania i opracuje dokumentację geotechniczną - o ile będzie wymagana do uzyskania 

pozwolenia na budowę.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.32.00.00-7, 71.24.80.00-8.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, 

projekt/program: Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Programu 

Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2007 - 2013, Oś priorytetowa I - gospodarka wodno 

ściekowa, działanie 1.1 - gospodarka wodno - ściekowa w aglomeracjach powyżej 15 tys. RLM (nr 

umowy 18/POliŚ/2014).

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 27.11.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

EKO-KOMPLEKS J. Fidrysiak, J. Budzińska S.J., ul. Guzewska 14, 95-030 Rzgów, kraj/woj. łódzkie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 39000,00 PLN.

Strona 2 z 3

2014-11-27http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=389514&rok=20...



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 41500,00

Oferta z najniższą ceną: 41500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 59000,00

Waluta: PLN.

Strona 3 z 3

2014-11-27http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=389514&rok=20...


